
UCHWAŁA NR XV/96/25 
RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Radziłów prowadzenia zadania zarządzania drogami powiatowymi. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 320 i 1222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Gminie Radziłów prowadzenie zadania zarządzania drogami powiatowymi: 

1) nr 1821B w km 13+091÷13+488 na dł. 397 m, położoną na terenie gminy Radziłów, obręb m. Słucz, dz. nr. 
ewid. 200403_2.0027.118; 

2) nr 1822B w km 7+862÷8+351 na dł. 489 m, położoną na terenie gminy Radziłów, obręb m. Słucz, dz. nr. 
ewid. 200403_2.0027.142. 

§ 2. Szczegółowe zasady prowadzenia zadania zarządzania drogami powiatowymi, o których mowa w § 
1 określi porozumienie z Gminą Radziłów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grajewskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Grajewskiego 

 
 

Grzegorz Gardocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB430EF-4C39-4A50-AB3C-6F5F917CF0A0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/96/25 RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


